Российская Федерация
Калининградская область
               Районный Совет депутатов
              МО « Зеленоградский район»
                                         ( четвертого созыва)

                                                   РЕШЕНИЕ

       от  26 мая 2014 года                                                              № 216
       г. Зеленоградск

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в решение районного Совета депутатов МО «Зеленоградский район» № 203 от 18.12.2013г. «Об утверждении Программы приватизации и  прогнозного перечня муниципального имущества муниципального образования  «Зеленоградский район», подлежащего приватизации в 2014 году»
       Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Зеленоградский район», районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район»
                                                   РЕШИЛ:

      1. Дополнить  прогнозный   перечень объектов муниципального имущества МО  «Зеленоградский район», подлежащего приватизации в 2014 году, муниципальным имуществом согласно приложению к настоящему решению.
       2. Опубликовать настоящее решение в районной газете « Волна».

Глава муниципального образования
«Зеленоградский район»                                                         В.Г. Губаров

Председатель  районного  Совета  депутатов
МО «Зеленоградский район»                                                  С.В. Кулаков

  Приложение
к решению районного Совета депутатов
МО « Зеленоградский район»
                                                                                                 от   26 мая  2014  г.  №  216

ПРОГНОЗНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества МО «Зеленоградский район»,
подлежащего приватизации в 2014 году

	№ п/п
	Объект муниципальной собственности,  подлежащий приватизации
(правообладатель)
	Срок приватизации
	Адрес  объекта муниципальной собственности, подлежащего приватизации
	Срок аренды
	Способ приватизации

	1.
	Автомобиль ГАЗ-31105,
г.н. № К399КК39
	2014г.
	г. Зеленоградск, ул. Крымская,5а
	-
	Аукционные торги